G r e e n f o o d i n d u s t r y

گزارش ویژه

ایمنی و ســلامت فراورده های غذایی و آشــامیدنی در ارتقای
بهداشت عمومی و سلامت جامعه از اهمیت زیادی برخوردار بوده
و از مهمترین وظایف دولت ها، تأمین غذای ایمن و مورد نیاز مردم
است. در این راستا به مناسبت روز جهانی ایمنی غذایی که مصادف
است با 7 ژوئن 2022 ) 17 خرداد 1401 (، معاونت غذا و داروی
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان فارس و
انجمن صنفی کارفرمایی صنایع غذایی و تبدیلی اســتان فارس،
با هدف ایجاد بستر مناسب برای اجرای سیاستهای کلی سلامت
،ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری و مصوبات شورای عالی سلامت
و امنیت غذایی و در راستای اهداف سلامت محور وزارت